平成 30年 7月 2日

株式会社チェジュ航空と業務提携のお知らせ

株式会社 SBJ銀行（東京都港区、代表取締役社長：富屋誠一郎）は、平成 30年 7月 2日（月）より、

韓国を代表するLCC航空会社「株式会社チェジュ航空」（大韓民国、代表取締役 LEE SEOKJOO）と業務

提携（以下「本提携」）をすることとなりましたのでお知らせいたします。

本提携を通じて、海外に行くお客さまへ当行の外貨両替サービスに、株式会社チェジュ航空が提供する航空券、

旅行などの関連情報サービスを加えた便利かつお得なサービスの展開をしていく予定でございます。その記念としまし

て、チェジュ航空と LINE Pay 外貨両替をご利用のお客さまへ下記の通り機内で使える「無料ドリンク交換券」を

プレゼントいたしますので、ぜひご利用ください。

当行は、これからも海外旅行に役立つ総合的なサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀

行」を目指してまいります。

◆「無料ドリンク交換券」プレゼントについて◆

・プレゼント対象：チェジュ航空（日本＝韓国路線限定）と LINE Pay外貨両替をご利用のお客様

・配布・有効期間：2018年 7月 2日～2018年 9月 30日

・お受取方法：成田、関西、那覇、札幌、中部、福岡、松山空港内のチェジュ航空チェックインカウンターにて、

搭乗手続き時にスタッフまで LINE Pay 外貨両替のご利用明細画面をご提示ください。

（ご利用明細の日付はいつでも OK!）

・ご使用方法：機内搭乗後、AIR CAFE サービスを行う際に、乗務員に交換券をご提示ください。

・交換券のイメージ

---------------------------------------------------------------------------------------------------

【株式会社チェジュ航空】

会社名 株式会社チェジュ航空

所在地 大韓民国済州特別自治道済州市新大路６４、３階（蓮洞、建設共済会館）

設立   2005年1月25日

代表取締役 LEE SEOKJOO

資本金   130億円

主要株主 AK Holdings. Inc.(持分56.36％)

---------------------------------------------------------------------------------------------------

◆本件についてのお問い合わせ先◆

○本業務提携に関するお問い合わせ：03-4530-0658（新事業チーム）

《受付時間》 平日9：00～17：30（土日・祝日・年末年始除く）